
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 

 

“27” травня 2021 р.                       м. Старобільськ                                        № 11/20         

 
Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації масиву земель орієнтовною площею 6,0 га, що 
розташований за межами населених пунктів Старобільської міської 
територіальної громади Старобільського району Луганської області 
(колишня Верхньопокровська сільська рада), з метою визначення 
правового статусу земельних ділянок які входять до масиву, та можливості 
подальшої передачі сформованих земельних ділянок в оренду  
 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 22, 791, 122, 186, 1861, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 25, 35, 57, 67 Закону України “Про 

землеустрій”, Порядком проведення інвентаризації земель, затвердженим 

Постановою Кабінету Міністрів України No 476 від 05.06.2019, Законом 

України “Про державний земельний кадастр”, розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 12.06.2020 No717-р “Про визначення адміністративних 

центрів та затвердження територій територіальних громад Луганської області”, 

на підставі  заяви Молотка О.В.  за вхід.№ М-798 від 20.04.2021 з доданим 

викопіюванням з Публічної кадастрової карти, Старобільська міська рада 

Луганської області 

 

вирішила: 

 
1. Провести інвентаризацію масиву земель згідно викопіювання, яке 

додається до рішення, орієнтовною площею 6,0 га, що розташований за межами 

населених пунктів Старобільської міської територіальної громади 

Старобільського району Луганської області (колишня Верхньопокровська 

сільська рада), з метою визначення правового статусу земельних ділянок які 

входять до масиву, та можливості подальшої передачі сформованих земельних 

ділянок в оренду.  

 

2. Виконавчому комітету Старобільської міської ради: 

2.1. Виступити замовником виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації масиву земель. 

2.2. Укласти тристоронній договір на виконання робіт із суб’єктом 

господарювання, який має право на проведення робіт із землеустрою та 

гр.Молоток Олександром Вікторовичем. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

2.3. Отримати витяги з Державного земельного кадастру про земельні 

ділянки, які будуть сформовані в процесі проведення інвентаризації. 

2.4. Виготовлену та погоджену у встановленому законодавством порядку 

технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження на 

пленарне засідання Старобільської міської ради  

 

3. Фінансування робіт з виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації масиву земель покласти на  гр. Молотка О. В. 

 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 

 

 

Міський голова     (Підпис)                             Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


